
ZARZĄDZENIE NR 137/2019
BURMISTRZA WIERUSZOWA

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany skladu Obwodowej Komisji Wyborczej w Cieszecinie do przeprowadzenia 
prawyborów do Sejmu RP 2019

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 Regulaminu prawyborów do Sejmu RP wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 123/2019 Burmistrza Wieruszowa z dnia 30 sierpnia 2019r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 134/2019 Burmistrza Wieruszowa z dnia 30 września 2019r. wprowadza się zmianę 
§ 2. pkt. 11, który otrzymuje brzmienie:

- „11) Obwodową Komisję Wyborczą nr 11 z siedzibą w budynku szkolnym w Cieszęcinie, w składzie:

a) Katarzyna Idzikowska - przewodniczący komisji,

b) Agnieszka Kaczmarek - członek komisji,

c) Jarosław Solecki - członek komisji,

d) Ilona Krysiak - członek komisji;"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Wieruszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie

 

Burmistrz Wieruszowa

Rafał Przybył

Id: 86A0A747-7ED0-44CE-B2F7-F18457444861. Podpisany Strona 1




